

Vejgaard 2020 Holding ApS

Klitrosevej 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 52 10 36

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Jonas Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard 2020 Holding ApS Klitrosevej 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 19 52 10 36
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Jonas Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresser	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, Holstebro Jens Jensen Ejendomme ApS, Holstebro Ejendomsselskabet Godthåbsvej ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.383 t.kr. mod et overskud sidste år på 784 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.342 t.kr. mod et overskud sidste år på 763 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.442 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,1 % af de samlede aktiver på 15.034 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-26.128	-18.040
Resultat før finansielle poster	-26.128	-18.040
Indtægter af kapitalinteresser	1.383.404	784.474
Finansielle omkostninger	-15.045	-3.876
Resultat før skat	1.342.231	762.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.342.231	762.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.404	784.474
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-100.073	-79.116
Disponeret i alt	1.342.231	762.558

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>15.033.586</u>	<u>13.050.182</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.033.586</u>	<u>13.050.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.033.586</u>	<u>13.050.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>15</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>124.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15</u>	<u>124.429</u>
	Aktiver i alt	<u>15.033.601</u>	<u>13.174.611</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.131.561	10.748.157
Overført resultat		3.064.057	2.164.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		<u>14.442.018</u>	<u>13.156.987</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		571.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	17.000
Anden gæld		0	624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>591.583</u>	<u>17.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>591.583</u>	<u>17.624</u>
Passiver i alt		<u>15.033.601</u>	<u>13.174.611</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	11.463.683	655.746	100.000	12.469.429
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	784.474	-79.116	57.200	762.558
Kapitalnedsættelse	-62.500	0	0	0	-62.500
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Køb af egne anparter	0	0	62.500	0	62.500
Udbytte egne anparter	0	0	25.000	0	25.000
Egenkapital 1. juli 2022	187.500	10.748.157	2.164.130	57.200	13.156.987
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	1.383.404	-100.073	58.900	1.342.231
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	187.500	11.131.561	3.064.057	58.900	14.442.018

Noter

	2022/23	2021/22
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2023	30/6 2022
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	2.302.025	902.025
Tilgang i årets løb	1.600.000	1.400.000
Kostpris 30. juni	3.902.025	2.302.025
Opskrivninger 1. juli	10.748.157	11.463.683
Årets resultat	1.383.404	784.474
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Opskrivninger 30. juni	11.131.561	10.748.157
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.033.586	13.050.182

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vejgaard 2020 Holding ApS
Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, Holstebro	50 %	22.933.069	2.884.974	11.466.535
Jens Jensen Ejendomme ApS, Holstebro	50 %	1.661.873	409.605	830.936
Ejendomsselskabet Godthåbsvej ApS, Holstebro	50 %	5.472.229	-527.771	2.736.115

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., som ikke er indregnet i balancen, som vedrører underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes engagementer med banker og kreditforeninger på i alt 2.835 t.kr.
